Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Боградская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от  28.11.2025                                        с. Боград                                                   №268

"О внесении изменений в приказ № 258 от 11.11.2025 "Об организации и

проведении итогового сочинения у выпускников 11 класса МБОУ

"Боградская СОШ"в 2025-2026 учебном году"

        Во исполнение приказа Министерства образования и науки Республики

Хакасия от 17 октября 2025 г. №100-1102 "Об организации проведения итогового

сочинения (изложения) в Республике Хакасия в 2025/2026 учебном году", приказа

Управления образования администрации Боградского муниципального района от

10.11.2025 №294 "Об организации проведения  итогового сочинения (изложения) в

Боградском муниципальном районе 2025/2026 учебном году", в целях организации

итогового сочинения п р и к а з ы в а ю:

1. Внести изменения в пункт 6 приказа от 11.11.2025 №256 "Об организации и

проведении итогового сочинения у выпускников 11 класса МБОУ "Боградская

СОШ"в 2025-2026 учебном году":

Назначить организаторами в аудитории:

218 кабинет - Медведеву Ю.С., учителя иностранного языка, ответственным

организатором;

- Медведеву Л.В.,  учителя музыки, ИЗО, организатором.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                   Д.А. Краснов

С приказом ознакомлены :

		2025-12-02T08:12:43+0700
	МБОУ "БОГРАДСКАЯ СОШ"